АО «Ямальская ипотечная компания»
                             (наименование владельца закладной)
От: __________________________________

______________________________________

паспорт: _____________________________
______________________________________

______________________________________

проживающего(й) по адресу:____________
_______________________________________

_______________________________________

являющегося Заемщиком по

Кредитному договору/Договору займа                  от ___________ № ____________,

                                 Заявление

Прошу предоставить информацию об остатке основного долга и задолженности по выплате процентов по состоянию на «____» ______________20___г. для предоставления в Пенсионный Фонд России для перечисления средств материнского (семейного) капитала.
 «____» _______________20___года

________________________________________________________________________

                                                                      Ф.И.О. полностью, подпись